NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, LEI 14.133/2021, NO
PERÍODO DE 22 A 24 DE FEVEREIRO DE 2024. EM PIPA - TIBAU
DO  SUL  /  RN.,  ADJUDICANDO  em  favor  da  empresa  DUNAS
CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ/MF/CPF
sob o nº 12.868.557/0001-28, no valor global de R$ 2.475,00 (DOIS
MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
Dá-se  conhecimento  do  inteiro  teor  da  presente  Declaração  de
Inexigibilidade de licitação a Excelentíssima Senhora Presidente,
MARIA HELENA DE OLIVEIRA LIMA, para a devida e necessária
RATIFICAÇÃO.
VIÇOSA/RN, 30 DE JANEIRO DE 2024.
ÁLVARO RAUL DE ARAÚJO FERREIRA